
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2019 г. № \№3 
О внесении изменений в муниципальную программу 

«Формирование современной городской среды города Рязани» на 2018 - 2022 годы, 
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 12.05.2017 № 1833 

В связи с уточнением объектов благоустройства муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды города Рязани» на 2018 - 2022 годы, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город 

Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-II 

«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани 

О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города 

Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды 
города Рязани» на 2018 - 2022 годы, утвержденную постановлением администрации города 
Рязани от 12.05.2017 № 1833 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды города Рязани» на 2018 - 2022 годы» (в редакции 
постановлений администрации города Рязани от 21.12.2017 № 5666, от 29.12.2017 № 5956, 
от 09.02.2018 № 519, от 30.03.2018 № 1256, от 23.07.2018 № 2851, от 21.08.2018 № 3286, 
от 16.10.2018 № 4032, от 29.12.2018 № 5153, от 29.03.2019 № 1131, от 20.05.2019 № 1693), 
изменения согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, 
возникшие с 9 февраля 2018 года. 

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города, йщ Интернет www.admrzn.ru. 

4. Контроль ̂ ^полн! доящего постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администрс 

И.о. главы админи С.Ю. Карабасов 

http://www.admrzn.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению 
администрации города Рязани 

2019 г. № -/(fad 

Изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды города Рязани» на 2018 - 2022 годы, 
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 12.05.2017 № 1833 

1. В приложении № 1 к муниципальной программе: 

1.1. В пункте 2.1 таблицы 3 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» слова «Установка спортивного оборудования 
(включая средства по его использованию и на спортивные покрытия), средств охраны и систем безопасности» заменить словами «Установка 
спортивного и детского игрового уличного оборудования (включая средства по его использованию и спортивные покрытия), средств охраны и систем 
безопасности по следующим адресам: г. Рязань, ул. Порядок, д. 18, проезд Речников, д. 1В (территория Лесопарка), сквер на ул. Соборной». 

1.2. Пункт 2.1.9 таблицы 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» 
изложить в следующей редакции: 

2.1.9 Мероприятие 2.1.9. 
Установка 
спортивного и 
детского игрового 
уличного 
оборудования 
(включая средства по 
его использованию и 
спортивные 
покрытия), средств 
охраны и систем 
безопасности по 
следующим адресам: 
г. Рязань, 

Бюджет города 
Рязани 

УЭиЖКХ 20298,5 20298,5 



ул. Порядок, д. 18, 
проезд Речников, 
д. 1В (территория 
Лесопарка), сквер на 
ул. Соборной 


